20, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 273.—Anul LXIII.

Brașov, Duminică 10 (23) Decembrie.

1900.

Recensământul populației.

Este deobște cunoscut, că în urma congresului internațional dela Petersburg, care a luat hotărâri uniforme pentru toate statele lumii civilizate cu privire la statistica populațiilor lor, se face din cece în cece ani în fiă-care din aceste state recensământul său numărarea populației.